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34e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 17- - 18-4-2022

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-4-2022 - 13:45 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 1:04.90 Jeffrey Camphens NED Haarlem 21-4-2019
Toernooirecord Jgd 1-2 1:02.57 Miguel Klooster NED Haarlem 21-4-2019
Toernooirecord Jun 3-4 1:05.22 Kenan Coruz NED Haarlem 21-4-2019
Toernooirecord Jun 1-2 1:11.10 Matthew O'sullivan NED Haarlem 21-4-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Lucas de Vries De Dolfijn 1:44.68 200802025 ___________
3 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:29.07 391204 ___________
4 Idse Eisses Wvz 1:29.22 200900009 ___________

Serie 2 van 6

2 Amos Sabag De Dolfijn 1:19.26 200801791 ___________
3 Finn Hilders De Dolfijn 1:18.22 200900283 ___________
4 Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:18.83 200702779 ___________

Serie 3 van 6

2 Jaimie van Asselen De Dolfijn 1:15.81 200602535 ___________
3 Jakob Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:15.00 382704 ___________
4 Nikita Karpov Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:15.00 393699 ___________

Serie 4 van 6

2 Cruz de Groot DWT 1:14.52 200801077 ___________
3 Thijmen Wender DWT 1:11.90 200502339 ___________
4 Peter van de Bor DWT 1:14.00 198402897 ___________
5 Suraj Baladurage DWT 1:14.64 200801291 ___________

Serie 5 van 6

2 Tijn Hilders De Dolfijn 1:07.62 200700027 ___________
3 Feico de Jonge Kzc 1:05.63 200600047 ___________
4 Jory van der Gracht Oeza 1:06.35 198701097 ___________
5 Bram Loots Kzc 1:12.46 200700197 ___________

Serie 6 van 6

2 Tycho de Jonge Kzc 1:03.89 200400411 ___________
3 Rick Offringa Oeza 1:02.74 200300979 ___________
4 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:03.84 200801099 ___________
5 Sjoerd Jongert Oeza 1:04.99 200100427 ___________

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
17-4-2022 - 13:56 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 2:21.49 Chantal Beijer NED Haarlem 21-4-2019
Toernooirecord Jgd 1+2 2:28.77 Chimene Breuring NED Haarlem 21-4-2019
Toernooirecord Jun 3-4 2:21.94 Chantal den Turk NED Haarlem 21-4-2019
Toernooirecord Jun 1-2 NED Haarlem

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Minel Haci WZ&PC Purmerend 3:14.34 201001317 ___________
3 Dana Halff De Ham 2:49.38 201000392 ___________
4 Ashley Zechner DAW 3:04.60 201000774 ___________
5 Jette de Rooij ZV De Zaan NT 200606258 ___________

Serie 2 van 2

2 Marouscha de Vries DAW 2:36.86 199906628 ___________
3 Chantal Beijer DWT 2:15.79 199700884 ___________
4 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 2:18.77 200900516 ___________
5 Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm2:43.25 405987 ___________



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to KNZB 15-4-2022 21:13 - pagina 2

34e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 17- - 18-4-2022

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1 en 2
17-4-2022 - 14:04 Startlijst
Toernooirecord 53.72 Nikolas Zanoli NED Haarlem 31-3-2013
Toernooirecord 52.71 Aniek van den Brink NED Haarlem 31-3-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Lucia Sewell Ferriols DWT NT 201400518 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
17-4-2022 - 14:05 Startlijst
Toernooirecord 44.38 Kenan Coruz NED Haarlem 31-3-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Abel Zonneveld Kzc NT 201300599 ___________
3 Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:00.46 201200651 ___________
4 Tom van Exter De Ham 1:00.66 201200941 ___________

Serie 2 van 2

2 Tom Kuhn De Meeuwen Diemen 54.12 201300585 ___________
3 Zendé Rensch DAW 51.39 201200647 ___________
4 Luuk Hoogland De Ham 51.95 201200939 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
17-4-2022 - 14:09 Startlijst
Toernooirecord Min 5 43.13 Imani de Jong NED Haarlem 31-3-2013
Toernooirecord Min 3-4 46.75 Haylie Kohstall GER Haarlem 20-4-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Esther Soellaart Kzc NT 201301084 ___________
3 Emelie Bertram WZ&PC Purmerend 1:01.96 201102536 ___________
4 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 1:02.87 201300520 ___________

Serie 2 van 4

2 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 1:01.46 201201516 ___________
3 Elisa Obdam DAW 59.90 201201444 ___________
4 Lou Fassaert De Dolfijn 1:00.94 201102096 ___________

Serie 3 van 4

2 Afnan Berhniche De Dolfijn 56.20 201101732 ___________
3 Charlaine Visser ZV De Zaan 51.40 201200164 ___________
4 Marwe Vashoeey DWT 53.40 201100388 ___________

Serie 4 van 4

2 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 48.93 201200280 ___________
3 Charlie Klaver De Dolfijn 43.97 201102094 ___________
4 Julia de Graaf ZV De Zaan 47.17 201100210 ___________
5 Melody Paulussen De Dolfijn 50.15 201101106 ___________
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34e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 17- - 18-4-2022

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
17-4-2022 - 14:15 Startlijst
Toernooirecord 38.13 Kenan Coruz NED Haarlem 5-4-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Salman Daddah WZ&PC Purmerend 1:03.03 201001315 ___________
3 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 54.93 201102171 ___________
4 Alan O'Brien DWT 59.46 201001949 ___________

Serie 2 van 3

2 Yusuf Temizisler De Dolfijn 51.78 201002197 ___________
3 Bram Lammes DAW 51.43 201101811 ___________
4 Ivan Halff De Ham 51.75 201100479 ___________
5 Sam Whittaker De Dolfijn 51.95 201101295 ___________

Serie 3 van 3

2 Henry Watson De Dolfijn 49.83 201001703 ___________
3 Marten Lipps Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 42.85 412182 ___________
4 Kyaro Giuliano De Dolfijn 45.62 201000489 ___________
5 Isaac Sewell Ferriols DWT 49.88 201100593 ___________

Programmanr. 106 25m vrije slag 5 - 11 jaar
17-4-2022 - 14:20 Aart Romeijn Bokaal Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Kelsey Zechner DAW NT ___________
3 Stan Schild De Ham NT ___________
4 Jens Postma DAW NT ___________

Serie 2 van 4

2 Timo Brand De Ham NT ___________
3 Sam Watson De Dolfijn NT ___________
4 Yinthe Ouwehand DWT NT ___________

Serie 3 van 4

2 Anael Koningsbloem ZV De Zaan NT ___________
3 Suzannah Snoek De Dolfijn NT ___________
4 Justin Bosman DWT NT ___________

Serie 4 van 4

2 Evi Hoogland De Ham NT ___________
3 Michael van Leersum De Ham NT ___________
4 Lotte de Lange De Ham NT ___________
5 Ben Louman ZV De Zaan NT ___________

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
17-4-2022 - 14:23 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 29.53 Marcel Karow GER Haarlem 1-4-2018
Toernooirecord Jgd 1-2 31.39 Nick van der Woude NED Haarlem 16-4-2017
Toernooirecord Jun 3-4 31.03 Jaïr Halfhide NED Haarlem 21-4-2019
Toernooirecord Jun 1-2 34.15 Nick van der Woude NED Haarlem 20-4-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Kieran Top ZV De Zaan 48.90 200903235 ___________
4 Alexander Liedmeijer DWT NT 200902829 ___________
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34e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 17- - 18-4-2022

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

Serie 2 van 4

2 Idse Eisses Wvz 44.90 200900009 ___________
3 Amos Sabag De Dolfijn 39.50 200801791 ___________
4 Michel Wigbers DWT 39.65 198001743 ___________

Serie 3 van 4

2 Jory van der Gracht Oeza 35.73 198701097 ___________
3 Sjoerd Jongert Oeza 34.70 200100427 ___________
4 Cruz de Groot DWT 35.16 200801077 ___________
5 Willem Weustink DWT 35.79 200800109 ___________

Serie 4 van 4

2 Matthew O'Sullivan De Dolfijn 32.60 200502609 ___________
3 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 30.15 200300357 ___________
4 Jeffrey Camphens DWT 31.09 199503113 ___________
5 Jaimie van Asselen De Dolfijn 34.66 200602535 ___________

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
17-4-2022 - 14:28 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 35.95 Marcha Kemp NED Haarlem 16-4-2017
Toernooirecord Jgd 1+2 36.16 Jeanine Möglich GER Haarlem 27-3-2016
Toernooirecord Jun 3-4 34.60 Yvanna Zuurveld NED Haarlem 8-4-2012
Toernooirecord Jun 1-2 38.55 Kaylee de Jong NED Haarlem 31-3-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Lotte van Gessel ZV De Zaan NT 200300900 ___________
3 Melissa Markwat Kzc 53.89 200800476 ___________
4 Daantje Swier De Meeuwen Diemen 1:06.71 201003384 ___________

Serie 2 van 3

2 Robabe Vashoeey DWT 48.25 200800504 ___________
3 Yara van Asselen De Dolfijn 40.72 200900408 ___________
4 Lisanne Hakvoort Kzc 44.27 200701664 ___________

Serie 3 van 3

2 Marit Hakvoort Kzc 40.03 200601062 ___________
3 Paulina Döch Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 35.72 360858 ___________
4 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 39.37 408837 ___________
5 Marouscha de Vries DAW 40.33 199906628 ___________

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
17-4-2022 - 14:33 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 1:00.52 Jeroen Jongert NED Haarlem 16-4-2017
Toernooirecord Jgd 1-2 1:02.25 Jeroen Jongert NED Haarlem 20-4-2014
Toernooirecord Jun 3-4 1:05.35 Miguel Klooster NED Haarlem 16-4-2017
Toernooirecord Jun 1-2 1:09.64 Ingmar Bakker NED Haarlem 8-4-2012

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lucas de Vries De Dolfijn 1:30.90 200802025 ___________
3 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:19.90 391204 ___________
4 Alexander Griston De Dolfijn 1:23.03 200803053 ___________

Serie 2 van 2

2 Erik Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:13.16 382705 ___________
3 Nándor Szabó De Dolfijn 1:04.88 200700475 ___________
4 Willem Weustink DWT 1:07.77 200800109 ___________
5 Finn Hilders De Dolfijn 1:19.23 200900283 ___________
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34e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 17- - 18-4-2022

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-4-2022 - 14:37 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 1:05.94 Laura van der Veen NED Haarlem 27-3-2016
Toernooirecord Jgd 1+2 1:08.14 Danique Bernard NED Haarlem 1-4-2018
Toernooirecord Jun 3-4 1:08.63 Danique Bernard NED Haarlem 16-4-2017
Toernooirecord Jun 1-2 1:14.02 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 16-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Jette de Rooij ZV De Zaan NT 200606258 ___________
3 Melissa Markwat Kzc 1:46.16 200800476 ___________
4 Lotte van Gessel ZV De Zaan NT 200300900 ___________

Serie 2 van 5

2 Ashley Zechner DAW 1:37.19 201000774 ___________
3 Dana Halff De Ham 1:28.98 201000392 ___________
4 Minel Haci WZ&PC Purmerend 1:35.96 201001317 ___________

Serie 3 van 5

2 Robabe Vashoeey DWT 1:28.56 200800504 ___________
3 Dewi Meijer De Dolfijn 1:20.90 201000302 ___________
4 Karina Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:25.18 386837 ___________

Serie 4 van 5

2 Lianne Dekker DAW 1:19.60 200305438 ___________
3 Sofya Kuznetsova De Dolfijn 1:16.46 200704458 ___________
4 Kim Boer ZV De Zaan 1:17.70 200600034 ___________
5 Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:19.88 370796 ___________

Serie 5 van 5

2 Lillian Green De Dolfijn 1:14.63 200704534 ___________
3 Chantal Beijer DWT 1:10.11 199700884 ___________
4 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:13.56 200900516 ___________
5 Megan Snoek De Dolfijn 1:16.12 200900888 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
17-4-2022 - 14:48 Startlijst
Toernooirecord 1:27.05 Kenan Coruz NED Haarlem 31-3-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Tom Kuhn De Meeuwen Diemen NT 201300585 ___________
3 Zendé Rensch DAW 1:46.17 201200647 ___________
4 Tom van Exter De Ham 2:10.56 201200941 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
17-4-2022 - 14:51 Startlijst
Toernooirecord Min 5 1:18.48 Sophie de Jonge NED Haarlem 31-3-2013
Toernooirecord Min 3-4 1:22.55 Elin Brinkhof NED Haarlem 21-4-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bente van Lare De Meeuwen Diemen NT 201201516 ___________
3 Emelie Bertram WZ&PC Purmerend NT 201102536 ___________
4 Julia Yue Wu Kzc NT 201201430 ___________

Serie 2 van 2

2 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:47.98 201200280 ___________
3 Melody Paulussen De Dolfijn 1:30.99 201101106 ___________
4 Julia de Graaf ZV De Zaan 1:32.48 201100210 ___________
5 Lou Fassaert De Dolfijn 2:15.87 201102096 ___________
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34e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 17- - 18-4-2022

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
17-4-2022 - 14:57 Startlijst
Toernooirecord 1:17.01 Kenan Coruz NED Haarlem 5-4-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend NT 201102171 ___________
3 Ivan Halff De Ham 1:53.11 201100479 ___________
4 Alan O'Brien DWT NT 201001949 ___________

Serie 2 van 3

2 Stijn Butter Oeza 1:48.99 201100455 ___________
3 Marten Lipps Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:43.62 412182 ___________
4 Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:45.82 201002197 ___________

Serie 3 van 3

2 Isaac Sewell Ferriols DWT 1:35.60 201100593 ___________
3 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:33.38 201000489 ___________
4 Henry Watson De Dolfijn 1:33.72 201001703 ___________

Programmanr. 113 25m schoolslag 5 - 11 jaar
17-4-2022 - 15:04 Aart Romeijn Bokaal Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Kelsey Zechner DAW NT ___________
3 Stan Schild De Ham NT ___________
4 Jens Postma DAW NT ___________

Serie 2 van 4

2 Timo Brand De Ham NT ___________
3 Sam Watson De Dolfijn NT ___________
4 Yinthe Ouwehand DWT NT ___________

Serie 3 van 4

2 Anael Koningsbloem ZV De Zaan NT ___________
3 Suzannah Snoek De Dolfijn NT ___________
4 Justin Bosman DWT NT ___________

Serie 4 van 4

2 Evi Hoogland De Ham NT ___________
3 Michael van Leersum De Ham NT ___________
4 Lotte de Lange De Ham NT ___________
5 Ben Louman ZV De Zaan NT ___________

Programmanr. 14 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-4-2022 - 15:08 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 3:57.37 Frank Roovers NED Haarlem 17-4-2017
Toernooirecord Jgd 1-2 4:14.12 Nick van der Woude NED Haarlem 16-4-2017
Toernooirecord Jun 3-4 4:24.56 Nick van der Woude NED Haarlem 5-4-2015
Toernooirecord Jun 1-2 4:38.57 Nick van der Woude NED Haarlem 20-4-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Idse Eisses Wvz 6:40.44 200900009 ___________
3 Dinand Kop De Ham 5:29.34 200901001 ___________
4 Floris van der Valk Wiekslag 6:35.72 200801891 ___________
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34e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 17- - 18-4-2022

Programmanr. 14, Heren, 400m vrije slag

Serie 2 van 5

2 Sjoerd Jongert Oeza 5:21.74 200100427 ___________
3 Erik Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm5:15.00 382705 ___________
4 Jakob Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm5:17.09 382704 ___________

Serie 3 van 5

2 Lou van Leeuwen De Dolfijn 5:04.64 200702779 ___________
3 Peter van de Bor DWT 5:03.24 198402897 ___________
4 Thijmen Wender DWT 4:54.64 200502339 ___________
5 Suraj Baladurage DWT 5:04.00 200801291 ___________

Serie 4 van 5

2 Rick Offringa Oeza 4:49.43 200300979 ___________
3 Martijn Butter Oeza 4:33.53 197900231 ___________
4 Feico de Jonge Kzc 4:33.55 200600047 ___________

Serie 5 van 5

2 Tijn Hilders De Dolfijn 4:27.59 200700027 ___________
3 Bram Loots Kzc 4:12.27 200700197 ___________
4 Jeffrey Camphens DWT 4:18.30 199503113 ___________
5 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 4:29.31 200801099 ___________

15:37 Pauze met medaille-uitreiking

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
17-4-2022 - 15:37 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 2:30.27 Anneloes Peulen NED Haarlem 31-3-2013
Toernooirecord Jgd 1+2 2:33.83 Anne Noom NED Haarlem 20-4-2014
Toernooirecord Jun 3-4 2:31.76 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 1-4-2018
Toernooirecord Jun 1-2 2:33.31 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 16-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Minel Haci WZ&PC Purmerend 3:36.57 201001317 ___________
3 Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm3:00.43 370796 ___________
4 Ashley Zechner DAW 3:30.75 201000774 ___________

Serie 2 van 3

2 Kim Boer ZV De Zaan 2:58.30 200600034 ___________
3 Megan Snoek De Dolfijn 2:51.34 200900888 ___________
4 Dewi Meijer De Dolfijn 2:57.60 201000302 ___________

Serie 3 van 3

2 Yara van Asselen De Dolfijn 2:46.36 200900408 ___________
3 Chantal Beijer DWT 2:29.50 199700884 ___________
4 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 2:40.67 200900516 ___________
5 Sofya Kuznetsova De Dolfijn 2:48.89 200704458 ___________

Programmanr. 16 50m rugslag Minioren 1 en 2
17-4-2022 - 15:49 Startlijst
Toernooirecord 45.51 Nicolas Zanoli NED Haarlem 31-3-2013
Toernooirecord 44.03 Elin Brinkhof NED Haarlem 16-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Lucia Sewell Ferriols DWT NT 201400518 ___________
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34e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 17- - 18-4-2022

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
17-4-2022 - 15:50 Startlijst
Toernooirecord 40.08 Tycho de Jonghe NED Haarlem 20-4-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Abel Zonneveld Kzc NT 201300599 ___________
3 Tom van Exter De Ham 49.64 201200941 ___________
4 Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:01.15 201200651 ___________

Serie 2 van 2

2 Tom Kuhn De Meeuwen Diemen 48.28 201300585 ___________
3 Luuk Hoogland De Ham 47.05 201200939 ___________
4 Zendé Rensch DAW 48.03 201200647 ___________

Programmanr. 18 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
17-4-2022 - 15:54 Startlijst
Toernooirecord Min 5 36.93 Sophie de Jonge NED Haarlem 31-3-2013
Toernooirecord Min 3-4 36.67 Elin Brinkhof NED Haarlem 21-4-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 1:01.60 201201516 ___________
3 Lou Fassaert De Dolfijn 59.32 201102096 ___________
4 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 1:00.62 201300520 ___________
5 Esther Soellaart Kzc NT 201301084 ___________

Serie 2 van 3

2 Afnan Berhniche De Dolfijn 55.74 201101732 ___________
3 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 51.21 201200280 ___________
4 Elisa Obdam DAW 52.48 201201444 ___________
5 Marwe Vashoeey DWT 58.09 201100388 ___________

Serie 3 van 3

2 Charlie Klaver De Dolfijn 43.90 201102094 ___________
3 Julia de Graaf ZV De Zaan 39.31 201100210 ___________
4 Melody Paulussen De Dolfijn 43.09 201101106 ___________
5 Charlaine Visser ZV De Zaan 45.55 201200164 ___________

Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
17-4-2022 - 15:58 Startlijst
Toernooirecord 35.23 Leon Claus GER Haarlem 31-3-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Alan O'Brien DWT 1:03.47 201001949 ___________
3 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 47.78 201102171 ___________
4 Sam Whittaker De Dolfijn 48.48 201101295 ___________

Serie 2 van 2

2 Bram Lammes DAW 47.22 201101811 ___________
3 Henry Watson De Dolfijn 43.79 201001703 ___________
4 Isaac Sewell Ferriols DWT 46.20 201100593 ___________
5 Ivan Halff De Ham 47.53 201100479 ___________
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34e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 17- - 18-4-2022

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-4-2022 - 16:02 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 23.14 Frank Roovers NED Haarlem 16-4-2017
Toernooirecord Jgd 1-2 24.89 Wilko Blaauw NED Haarlem 27-3-2016
Toernooirecord Jun 3-4 25.75 Kenan Coeruez NED Haarlem 21-4-2019
Toernooirecord Jun 1-2 27.13 Erik Bult NED Haarlem 31-3-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Alexander Liedmeijer DWT NT 200902829 ___________
3 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 33.12 391204 ___________
4 Kieran Top ZV De Zaan 41.86 200903235 ___________

Serie 2 van 6

2 Amos Sabag De Dolfijn 30.68 200801791 ___________
3 Cruz de Groot DWT 29.15 200801077 ___________
4 Lou van Leeuwen De Dolfijn 30.60 200702779 ___________
5 Michel Wigbers DWT 31.36 198001743 ___________

Serie 3 van 6

2 Jakob Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 28.82 382704 ___________
3 Suraj Baladurage DWT 28.22 200801291 ___________
4 Willem Weustink DWT 28.34 200800109 ___________
5 Nikita Karpov Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 29.12 393699 ___________

Serie 4 van 6

2 Thijmen Wender DWT 28.25 200502339 ___________
3 Feico de Jonge Kzc 27.46 200600047 ___________
4 Erik Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 27.77 382705 ___________
5 Jaimie van Asselen De Dolfijn 28.31 200602535 ___________

Serie 5 van 6

2 Peter van de Bor DWT 26.79 198402897 ___________
3 Matthew O'Sullivan De Dolfijn 26.07 200502609 ___________
4 Rick Offringa Oeza 26.13 200300979 ___________
5 Tijn Hilders De Dolfijn 26.94 200700027 ___________

Serie 6 van 6

2 Jeffrey Camphens DWT 25.96 199503113 ___________
3 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 24.43 200300357 ___________
4 Tycho de Jonge Kzc 25.06 200400411 ___________
5 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 25.98 200801099 ___________

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
17-4-2022 - 16:08 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 26.67 Anneloes Peulen NED Haarlem 8-4-2012
Toernooirecord Jgd 1+2 27.70 Danique Bernard NED Haarlem 1-4-2018
Toernooirecord Jun 3-4 27.29 Danique Bernard NED Haarlem 16-4-2017
Toernooirecord Jun 1-2 29.91 Anna Schürmann GER Haarlem 8-4-2012

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Lotte van Gessel ZV De Zaan NT 200300900 ___________
3 Jette de Rooij ZV De Zaan NT 200606258 ___________
4 Daantje Swier De Meeuwen Diemen NT 201003384 ___________

Serie 2 van 5

2 Minel Haci WZ&PC Purmerend 40.98 201001317 ___________
3 Robabe Vashoeey DWT 37.19 200800504 ___________
4 Melissa Markwat Kzc 39.78 200800476 ___________
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Programmanr. 21, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 5

2 Lisanne Hakvoort Kzc 35.82 200701664 ___________
3 Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 32.87 405987 ___________
4 Dana Halff De Ham 35.31 201000392 ___________

Serie 4 van 5

2 Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 32.51 370796 ___________
3 Yara van Asselen De Dolfijn 31.79 200900408 ___________
4 Dewi Meijer De Dolfijn 32.47 201000302 ___________
5 Lianne Dekker DAW 32.76 200305438 ___________

Serie 5 van 5

2 Karina Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 31.12 386837 ___________
3 Paulina Döch Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 29.67 360858 ___________
4 Lillian Green De Dolfijn 29.79 200704534 ___________
5 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 31.73 408837 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
17-4-2022 - 16:14 Startlijst
Toernooirecord 1:12.57 Kenan Coruz NED Haarlem 31-3-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Abel Zonneveld Kzc NT 201300599 ___________
3 Tom van Exter De Ham 1:42.83 201200941 ___________
4 Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:49.32 201200651 ___________

Serie 2 van 2

2 Tom Kuhn De Meeuwen Diemen 1:36.32 201300585 ___________
3 Zendé Rensch DAW 1:24.49 201200647 ___________
4 Luuk Hoogland De Ham 1:34.61 201200939 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
17-4-2022 - 16:19 Startlijst
Toernooirecord Min 5 1:08.15 Sophie de Jonge NED Haarlem 31-3-2013
Toernooirecord Min 3-4 1:11.94 Elin Brinkhof NED Haarlem 21-4-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Emelie Bertram WZ&PC Purmerend NT 201102536 ___________
3 Elisa Obdam DAW NT 201201444 ___________
4 Julia Yue Wu Kzc NT 201201430 ___________

Serie 2 van 3

2 Bente van Lare De Meeuwen Diemen 2:06.11 201201516 ___________
3 Marwe Vashoeey DWT 1:38.87 201100388 ___________
4 Afnan Berhniche De Dolfijn 1:45.70 201101732 ___________
5 Esther Soellaart Kzc NT 201301084 ___________

Serie 3 van 3

2 Charlaine Visser ZV De Zaan 1:30.35 201200164 ___________
3 Julia de Graaf ZV De Zaan 1:16.74 201100210 ___________
4 Charlie Klaver De Dolfijn 1:19.07 201102094 ___________
5 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:36.03 201200280 ___________
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Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
17-4-2022 - 16:27 Startlijst
Toernooirecord 1:06.55 Kenan Coruz NED Haarlem 5-4-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Alan O'Brien DWT 2:05.98 201001949 ___________
3 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 1:33.54 201102171 ___________
4 Bram Lammes DAW 1:39.56 201101811 ___________

Serie 2 van 3

2 Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:31.67 201002197 ___________
3 Salman Daddah WZ&PC Purmerend 1:23.86 201001315 ___________
4 Stijn Butter Oeza 1:30.02 201100455 ___________

Serie 3 van 3

2 Isaac Sewell Ferriols DWT 1:21.86 201100593 ___________
3 Marten Lipps Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:10.51 412182 ___________
4 Cayden Malone De Dolfijn 1:16.83 201002195 ___________
5 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:22.04 201000489 ___________

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
17-4-2022 - 16:34 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 57.71 Marcel Karow GER Haarlem 16-4-2017
Toernooirecord Jgd 1-2 1:01.97 Jeroen Jongert NED Haarlem 20-4-2014
Toernooirecord Jun 3-4 1:04.74 Bjorn Portengen NED Haarlem 8-4-2012
Toernooirecord Jun 1-2 1:11.43 Bram Daalman NED Haarlem 16-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Lucas de Vries De Dolfijn 1:35.21 200802025 ___________
3 Dinand Kop De Ham 1:23.29 200901001 ___________
4 Finn Hilders De Dolfijn 1:24.92 200900283 ___________
5 Suraj Baladurage DWT 1:42.53 200801291 ___________

Serie 2 van 3

2 Nikita Karpov Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:13.79 393699 ___________
3 Willem Weustink DWT 1:06.35 200800109 ___________
4 Peter van de Bor DWT 1:10.93 198402897 ___________
5 Alexander Griston De Dolfijn 1:21.63 200803053 ___________

Serie 3 van 3

2 Nándor Szabó De Dolfijn 1:04.01 200700475 ___________
3 Bram Loots Kzc 1:01.08 200700197 ___________
4 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 1:03.71 200300357 ___________
5 Jory van der Gracht Oeza 1:05.29 198701097 ___________

Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
17-4-2022 - 16:40 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 1:06.51 Anne Noom NED Haarlem 16-4-2017
Toernooirecord Jgd 1+2 1:09.48 Danique Bernard NED Haarlem 1-4-2018
Toernooirecord Jun 3-4 1:06.70 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 1-4-2018
Toernooirecord Jun 1-2 1:07.57 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 16-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Marit Hakvoort Kzc 1:28.83 200601062 ___________
3 Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:27.14 405987 ___________
4 Paulina Döch Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:27.69 360858 ___________
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Programmanr. 26, Dames, 100m vlinderslag

Serie 2 van 3

2 Karina Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:26.52 386837 ___________
3 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:17.17 200900516 ___________
4 Megan Snoek De Dolfijn 1:22.48 200900888 ___________

Serie 3 van 3

2 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:17.11 408837 ___________
3 Chantal Beijer DWT 1:08.25 199700884 ___________
4 Lillian Green De Dolfijn 1:12.17 200704534 ___________

Programmanr. 27 4 x 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
17-4-2022 - 16:46 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 28 4 x 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
17-4-2022 - 16:46 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:20.09 ___________
Charlie Klaver 11, Cayden Malone 10, Melody Paulussen 11, Kyaro Giuliano 10

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-4-2022 - 10:30 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 2:06.02 Jeffrey Camphens NED Haarlem 22-4-2019
Toernooirecord Jgd 1-2 Haarlem
Toernooirecord Jun 3-4 Haarlem
Toernooirecord Jun 1-2 2:24.56 Thijmen Wender NED Haarlem 22-4-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Cruz de Groot DWT 2:31.75 200801077 ___________
3 Thijmen Wender DWT 2:16.62 200502339 ___________
4 Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:22.78 200702779 ___________
5 Derck Hoogeboom DWT NT 199007743 ___________

Serie 2 van 2

2 Willem Weustink DWT 2:08.39 200800109 ___________
3 Jeffrey Camphens DWT 2:01.57 199503113 ___________
4 Rick Offringa Oeza 2:08.31 200300979 ___________
5 Matthew O'Sullivan De Dolfijn 2:11.81 200502609 ___________
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Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
18-4-2022 - 10:36 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 1:08.66 Anne Noom NED Haarlem 22-4-2019
Toernooirecord Jgd 1+2 1:15.58 Esmeralda Duarte de Pina NED Haarlem 22-4-2019
Toernooirecord Jun 3-4 1:13.78 Laura Siemerink NED Haarlem 22-4-2019
Toernooirecord Jun 1-2 1:15.37 Angelina Rolman NED Haarlem 21-4-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Lotte van Gessel ZV De Zaan NT 200300900 ___________
3 Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:45.64 405987 ___________
4 Noa Jaffe De Dolfijn NT 201000726 ___________

Serie 2 van 7

2 Dana Halff De Ham 1:33.50 201000392 ___________
3 Lisanne Hakvoort Kzc 1:29.01 200701664 ___________
4 Nina de Bruijne De Dolfijn 1:32.70 200901316 ___________

Serie 3 van 7

2 Megan Snoek De Dolfijn 1:28.99 200900888 ___________
3 Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:26.97 370796 ___________
4 Karina Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:27.18 386837 ___________

Serie 4 van 7

2 Paulina Döch Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:22.13 360858 ___________
3 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:20.00 408837 ___________
4 Sofya Kuznetsova De Dolfijn 1:20.78 200704458 ___________
5 Anoeska Romein ZV De Zaan 1:22.99 200401978 ___________

Serie 5 van 7

2 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:18.60 200201552 ___________
3 Yara van Asselen De Dolfijn 1:17.93 200900408 ___________
4 Anne Demmers De Ham 1:17.93 200800412 ___________
5 Marit Hakvoort Kzc 1:19.66 200601062 ___________

Serie 6 van 7

2 Indira van Aggele De Dolfijn 1:17.42 200804424 ___________
3 Floortje van 't Wout De Dolfijn 1:14.84 200802286 ___________
4 Lillian Green De Dolfijn 1:17.11 200704534 ___________
5 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:17.46 200800262 ___________

Serie 7 van 7

2 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 1:13.31 200801898 ___________
3 Chantal Beijer DWT 1:09.88 199700884 ___________
4 Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:10.07 200300880 ___________
5 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:14.06 200601372 ___________

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
18-4-2022 - 10:50 Startlijst
Toernooirecord 1:26.16 Nicolas Zanoli NED Haarlem 6-4-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Sieb van het Wout De Ham NT 201200441 ___________
4 Shai Jaffe De Dolfijn NT 201300205 ___________

Serie 2 van 2

2 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 2:00.04 201300671 ___________
3 Luuk Hoogland De Ham 1:37.88 201200939 ___________
4 Tom Kuhn De Meeuwen Diemen 1:41.91 201300585 ___________
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Programmanr. 33 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
18-4-2022 - 10:56 Startlijst
Toernooirecord Min 5 1:18.90 Kaylin Stel NED Haarlem 8-4-2012
Toernooirecord Min 3-4 1:16.39 Elin Brinkhof NED Haarlem 22-4-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:50.98 201200778 ___________
3 Julia de Graaf ZV De Zaan 1:28.01 201100210 ___________
4 Charlaine Visser ZV De Zaan 1:36.34 201200164 ___________

Programmanr. 34 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
18-4-2022 - 10:59 Startlijst
Toernooirecord 1:14.46 Leon Claus GER Haarlem 1-4-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Isaac Sewell Ferriols DWT 1:40.66 201100593 ___________
4 Ivan Halff De Ham 1:42.20 201100479 ___________

Serie 2 van 2

2 Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:40.31 201002197 ___________
3 Kaelan Hayes De Dolfijn 1:28.58 201000491 ___________
4 Marten Lipps Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:36.28 412182 ___________

Programmanr. 35 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-4-2022 - 11:03 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 26.08 Thom de Boer NED Haarlem 9-4-2012
Toernooirecord Jgd 1-2 27.56 Jeroen Jongert NED Haarlem 21-4-2014
Toernooirecord Jun 3-4 28.24 Jeroen Bongers NED Haarlem 9-4-2012
Toernooirecord Jun 1-2 30.36 Nick van der Woude NED Haarlem 21-4-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Amos Sabag De Dolfijn 38.41 200801791 ___________
3 Leon Kerkhoff De Ham 32.72 200600455 ___________
4 Jakob Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 34.34 382704 ___________

Serie 2 van 4

2 Willem Weustink DWT 29.65 200800109 ___________
3 Peter van de Bor DWT 28.56 198402897 ___________
4 Jeffrey Camphens DWT 28.62 199503113 ___________
5 Cruz de Groot DWT 32.52 200801077 ___________

Serie 3 van 4

2 Rodrigo Smit De Ham 31.03 200603965 ___________
3 Erik Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 30.58 382705 ___________
4 Jaimie van Asselen De Dolfijn 30.94 200602535 ___________
5 Nikita Karpov Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 31.75 393699 ___________

Serie 4 van 4

2 Matthew O'Sullivan De Dolfijn 29.03 200502609 ___________
3 Rik Hofland DWT 26.02 199701737 ___________
4 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 26.63 200300357 ___________
5 Koen Woestenborghs Nuenen 30.00 198806193 ___________
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Programmanr. 36 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
18-4-2022 - 11:08 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 29.30 Anneloes Peulen NED Haarlem 1-4-2013
Toernooirecord Jgd 1+2 30.31 Mabel Fahrenhorst NED Haarlem 22-4-2019
Toernooirecord Jun 3-4 30.00 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 2-4-2018
Toernooirecord Jun 1-2 30.74 Anna-Lena Kuhn NED Haarlem 16-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Nina de Bruijne De Dolfijn 44.42 200901316 ___________
3 Dewi Meijer De Dolfijn 38.72 201000302 ___________
4 Sophie Stahli De Dolfijn 40.88 200801202 ___________

Serie 2 van 5

2 Nicole Stahli De Dolfijn 38.55 200600542 ___________
3 Rowan Hayes De Dolfijn 37.97 200801200 ___________
4 Anoeska Romein ZV De Zaan 38.43 200401978 ___________

Serie 3 van 5

2 Megan Snoek De Dolfijn 34.43 200900888 ___________
3 Anne Demmers De Ham 33.94 200800412 ___________
4 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 34.37 200800262 ___________
5 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 37.33 201002302 ___________

Serie 4 van 5

2 Lillian Green De Dolfijn 32.85 200704534 ___________
3 Florianne Bultje DWT 30.86 199804342 S9 ___________A,3,5,12+
4 Chantal Beijer DWT 31.03 199700884 ___________
5 Floortje van 't Wout De Dolfijn 33.73 200802286 ___________

Serie 5 van 5

2 Indira van Aggele De Dolfijn 30.77 200804424 ___________
3 Anneloes Peulen Nuenen 30.04 198502314 ___________
4 Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 30.45 200300880 ___________
5 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 30.78 200801898 ___________

Programmanr. 37 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
18-4-2022 - 11:14 Startlijst
Toernooirecord 19.94 Nicolas Zanoli NED Haarlem 1-4-2013
Toernooirecord 20.89 Elin Brinkhof NED Haarlem 17-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Lucia Sewell Ferriols DWT NT 201400518 ___________

Programmanr. 38 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
18-4-2022 - 11:16 Startlijst
Toernooirecord 38.52 Kenan Coruz NED Haarlem 1-4-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Tom Kuhn De Meeuwen Diemen 1:01.73 201300585 ___________
3 Luuk Hoogland De Ham 49.00 201200939 ___________
4 Shai Jaffe De Dolfijn 50.96 201300205 ___________
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Programmanr. 39 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
18-4-2022 - 11:18 Startlijst
Toernooirecord Min 5 34.76 Emma Rose Buitenkamp NED Haarlem 22-4-2019
Toernooirecord Min 3-4 38.65 Imani de Jong NED Haarlem 9-4-2012

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Julia Yue Wu Kzc 1:31.97 201201430 ___________
3 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 48.99 201200280 ___________
4 Afnan Berhniche De Dolfijn 1:01.92 201101732 ___________

Serie 2 van 2

2 Charlaine Visser ZV De Zaan 47.29 201200164 ___________
3 Melody Paulussen De Dolfijn 39.45 201101106 ___________
4 Julia de Graaf ZV De Zaan 43.95 201100210 ___________

Programmanr. 40 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
18-4-2022 - 11:21 Startlijst
Toernooirecord 35.67 Emile Fouzai NED Haarlem 17-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Kaelan Hayes De Dolfijn 47.63 201000491 ___________
3 Isaac Sewell Ferriols DWT 44.60 201100593 ___________
4 Kyaro Giuliano De Dolfijn 46.40 201000489 ___________

Programmanr. 41 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
18-4-2022 - 11:23 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 2:17.75 Jeffrey Camphens NED Haarlem 17-4-2017
Toernooirecord Jgd 1-2 2:17.99 Michael Tonsbeek NED Haarlem 21-4-2014
Toernooirecord Jun 3-4 2:23.72 Nick van der Woude NED Haarlem 6-4-2015
Toernooirecord Jun 1-2 2:31.48 Nick van der Woude NED Haarlem 21-4-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Mike Hilders De Dolfijn 3:02.33 200900281 ___________
3 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm2:54.74 391204 ___________
4 Sven Bakker ZV De Zaan 2:59.70 200900085 ___________

Serie 2 van 3

2 Dinand Kop De Ham 2:53.17 200901001 ___________
3 Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:40.45 200702779 ___________
4 Alexander Griston De Dolfijn 2:53.00 200803053 ___________

Serie 3 van 3

2 Peter van de Bor DWT 2:34.77 198402897 ___________
3 Rick Offringa Oeza 2:18.42 200300979 ___________
4 Nándor Szabó De Dolfijn 2:19.53 200700475 ___________
5 Thijmen Wender DWT 2:39.65 200502339 ___________



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to KNZB 15-4-2022 21:13 - pagina 17

34e DWT Internationale Paastoernooi
Haarlem, 17- - 18-4-2022

Programmanr. 42 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
18-4-2022 - 11:34 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 4:42.88 Anneloes Peulen NED Haarlem 1-4-2013
Toernooirecord Jgd 1+2 4:48.61 Chantal Beijer NED Haarlem 20-4-2014
Toernooirecord Jun 3-4 4:50.44 Yvonne Engel NED Haarlem 2-4-2018
Toernooirecord Jun 1-2 4:58.67 Kaylee de Jong NED Haarlem 1-4-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Jette de Rooij ZV De Zaan NT 200606258 ___________
3 Mara Koppen ZV De Zaan 5:37.34 200800478 ___________
4 Dana Halff De Ham 6:06.40 201000392 ___________

Serie 2 van 2

2 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 5:27.14 200201552 ___________
3 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 4:49.19 200601372 ___________
4 Yvonne Engel ZV De Zaan 4:54.97 200300780 ___________

11:47 Pauze met medaille-uitreiking

Programmanr. 44 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
18-4-2022 - 11:47 Startlijst
Toernooirecord 1:36.63 Kenan Coruz NED Haarlem 1-4-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Tom Kuhn De Meeuwen Diemen NT 201300585 ___________
3 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 2:19.44 201300671 ___________
4 Sieb van het Wout De Ham NT 201200441 ___________

Programmanr. 45 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
18-4-2022 - 11:50 Startlijst
Toernooirecord Min 5 1:34.09 Kim Oudendijk NED Haarlem 17-4-2017
Toernooirecord Min 3-4 1:37.41 Madeleine Bertram NED Haarlem 22-4-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 2:19.00 201300520 ___________
3 Julia de Graaf ZV De Zaan 1:43.91 201100210 ___________
4 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:48.79 201200280 ___________
5 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend NT 201200778 ___________

Programmanr. 46 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
18-4-2022 - 11:53 Startlijst
Toernooirecord 1:23.66 Kenan Coruz NED Haarlem 6-4-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Ivan Halff De Ham 1:56.49 201100479 ___________
3 Mohiz Zahir De Dolfijn 1:52.17 201102139 ___________
4 Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:52.18 201002197 ___________
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Programmanr. 46, Jongens, 100m schoolslag

Serie 2 van 2

2 Isaac Sewell Ferriols DWT 1:46.77 201100593 ___________
3 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:37.45 201000489 ___________
4 Cayden Malone De Dolfijn 1:44.56 201002195 ___________

Programmanr. 47 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
18-4-2022 - 11:59 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 27.64 Jeffrey Appel NED Haarlem 2-4-2018
Toernooirecord Jgd 1-2 29.53 Wilko Blaauw NED Haarlem 6-4-2015
Toernooirecord Jun 3-4 30.66 Kelvin Douwma NED Haarlem 22-4-2019
Toernooirecord Jun 1-2 33.28 Matthew O'sullivan NED Haarlem 22-4-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Willem Weustink DWT 33.43 200800109 ___________

Programmanr. 48 Dames, 50m rugslag Senioren Open
18-4-2022 - 12:00 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 31.66 Ingrid Jongert NED Haarlem 1-4-2013
Toernooirecord Jgd 1+2 32.47 Iranila Pattipilohy NED Haarlem 9-4-2012
Toernooirecord Jun 3-4 33.01 Kim Schooneman NED Haarlem 17-4-2017
Toernooirecord Jun 1-2 34.04 Angelina Rolman NED Haarlem 21-4-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Noa Jaffe De Dolfijn NT 201000726 ___________
3 Lisanne Hakvoort Kzc 40.61 200701664 ___________
4 Heleen Roozen DWT NT 201002930 ___________
5 Lotte van Gessel ZV De Zaan NT 200300900 ___________

Serie 2 van 3

2 Yara van Asselen De Dolfijn 37.25 200900408 ___________
3 Pia-Sophie Alpmann Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 36.17 370796 ___________
4 Rowan Hayes De Dolfijn 36.73 200801200 ___________
5 Anoeska Romein ZV De Zaan 38.04 200401978 ___________

Serie 3 van 3

2 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 34.63 200201552 ___________
3 Chantal Beijer DWT 33.01 199700884 ___________
4 Paulina Döch Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 33.94 360858 ___________
5 Nicole Stahli De Dolfijn 36.16 200600542 ___________

Programmanr. 49 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-4-2022 - 12:04 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 51.87 Thom de Boer NED Haarlem 9-4-2012
Toernooirecord Jgd 1-2 54.40 Wilko Blaauw NED Haarlem 28-3-2016
Toernooirecord Jun 3-4 56.05 Lars Bottelier NED Haarlem 9-4-2012
Toernooirecord Jun 1-2 1:00.12 Nick van der Woude NED Haarlem 21-4-2014

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Martin Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:13.16 391204 ___________
3 Amos Sabag De Dolfijn 1:08.48 200801791 ___________
4 Mike Hilders De Dolfijn 1:09.24 200900281 ___________
5 Derck Hoogeboom DWT NT 199007743 ___________
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Programmanr. 49, Heren, 100m vrije slag

Serie 2 van 5

2 Alexander Griston De Dolfijn 1:07.39 200803053 ___________
3 Nikita Karpov Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:04.16 393699 ___________
4 Leon Kerkhoff De Ham 1:07.25 200600455 ___________
5 Sven Bakker ZV De Zaan 1:07.48 200900085 ___________

Serie 3 van 5

2 Jaimie van Asselen De Dolfijn 1:02.13 200602535 ___________
3 Thijmen Wender DWT 1:01.64 200502339 ___________
4 Cruz de Groot DWT 1:01.67 200801077 ___________
5 Erik Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:02.52 382705 ___________

Serie 4 van 5

2 Rodrigo Smit De Ham 1:00.43 200603965 ___________
3 Jeffrey Camphens DWT 56.91 199503113 ___________
4 Peter van de Bor DWT 1:00.30 198402897 ___________
5 Koen Woestenborghs Nuenen 1:00.50 198806193 ___________

Serie 5 van 5

2 Rick Offringa Oeza 54.83 200300979 ___________
3 Rik Hofland DWT 52.68 199701737 ___________
4 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 54.77 200300357 ___________
5 Nándor Szabó De Dolfijn 55.80 200700475 ___________

Programmanr. 50 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
18-4-2022 - 12:12 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 57.92 Anneloes Peulen NED Haarlem 21-4-2014
Toernooirecord Jgd 1+2 1:00.37 Hannah Obrikat GER Haarlem 2-4-2017
Toernooirecord Jun 3-4 59.69 Danique Bernard NED Haarlem 17-4-2017
Toernooirecord Jun 1-2 1:03.11 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 17-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Jette de Rooij ZV De Zaan NT 200606258 ___________
3 Sophie Stahli De Dolfijn 1:15.27 200801202 ___________
4 Heleen Roozen DWT NT 201002930 ___________
5 Noa Jaffe De Dolfijn NT 201000726 ___________

Serie 2 van 5

2 Pauline Grimme Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:14.20 405987 ___________
3 Karina Dering Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:08.81 386837 ___________
4 Dewi Meijer De Dolfijn 1:10.05 201000302 ___________
5 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:14.68 201002302 ___________

Serie 3 van 5

2 Mara Koppen ZV De Zaan 1:07.82 200800478 ___________
3 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:06.31 200800262 ___________
4 Sofya Kuznetsova De Dolfijn 1:06.63 200704458 ___________
5 Megan Snoek De Dolfijn 1:08.64 200900888 ___________

Serie 4 van 5

2 Lillian Green De Dolfijn 1:05.03 200704534 ___________
3 Florianne Bultje DWT 1:03.92 199804342 S9 ___________A,3,5,12+
4 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:04.17 200601372 ___________
5 Anne Demmers De Ham 1:06.01 200800412 ___________

Serie 5 van 5

2 Emma Rose Buitenkamp De Dolfijn 1:01.66 200801898 ___________
3 Anneloes Peulen Nuenen 1:00.71 198502314 ___________
4 Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:00.85 200300880 ___________
5 Indira van Aggele De Dolfijn 1:03.39 200804424 ___________
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Programmanr. 51 50m vrije slag Minioren 1 en 2
18-4-2022 - 12:21 Startlijst
Toernooirecord 40.81 Etienne Henry NED Haarlem 6-4-2015
Toernooirecord 39.71 Elin Brinkhof NED Haarlem 17-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Lucia Sewell Ferriols DWT NT 201400518 ___________

Programmanr. 52 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
18-4-2022 - 12:23 Startlijst
Toernooirecord 33.15 Kenan Coruz NED Haarlem 1-4-2013

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 48.12 201300671 ___________
4 Sieb van het Wout De Ham 48.47 201200441 ___________

Serie 2 van 2

2 Tom Kuhn De Meeuwen Diemen 41.89 201300585 ___________
3 Luuk Hoogland De Ham 39.56 201200939 ___________
4 Shai Jaffe De Dolfijn 41.32 201300205 ___________

Programmanr. 53 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
18-4-2022 - 12:26 Startlijst
Toernooirecord Min 5 30.44 Emma Rose Buitenkamp NED Haarlem 22-4-2019
Toernooirecord Min 3-4 32.61 Elin Brinkhof NED Haarlem 22-4-2019

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Charlie van der Pligt ZV De Zaan 53.77 201300520 ___________
3 Afnan Berhniche De Dolfijn 44.91 201101732 ___________
4 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 45.61 201200778 ___________
5 Julia Yue Wu Kzc 58.03 201201430 ___________

Serie 2 van 2

2 Charlaine Visser ZV De Zaan 38.83 201200164 ___________
3 Melody Paulussen De Dolfijn 35.39 201101106 ___________
4 Julia de Graaf ZV De Zaan 35.71 201100210 ___________
5 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 42.79 201200280 ___________

Programmanr. 54 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
18-4-2022 - 12:29 Startlijst
Toernooirecord 30.18 Kenan Coruz NED Haarlem 6-4-2015

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mohiz Zahir De Dolfijn 40.63 201102139 ___________
3 Kaelan Hayes De Dolfijn 35.20 201000491 ___________
4 Ivan Halff De Ham 39.56 201100479 ___________

Serie 2 van 2

2 Isaac Sewell Ferriols DWT 34.44 201100593 ___________
3 Marten Lipps Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 30.39 412182 ___________
4 Cayden Malone De Dolfijn 33.68 201002195 ___________
5 Kyaro Giuliano De Dolfijn 34.92 201000489 ___________
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Programmanr. 55 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-4-2022 - 12:32 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 1:09.02 Marcel Karow GER Haarlem 17-4-2017
Toernooirecord Jgd 1-2 1:11.36 Niklas Kuhn GER Haarlem 2-4-2018
Toernooirecord Jun 3-4 1:09.70 Lucas Douwma NED Haarlem 22-4-2019
Toernooirecord Jun 1-2 1:18.08 Kenan Coruz NED Haarlem 17-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Kieran Top ZV De Zaan 1:43.61 200903235 ___________
3 Dinand Kop De Ham 1:28.38 200901001 ___________
4 Mike Hilders De Dolfijn 1:32.57 200900281 ___________

Serie 2 van 3

2 Jakob Wagner Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:22.50 382704 ___________
3 Willem Weustink DWT 1:15.91 200800109 ___________
4 Jaimie van Asselen De Dolfijn 1:19.25 200602535 ___________
5 Lou van Leeuwen De Dolfijn 1:24.85 200702779 ___________

Serie 3 van 3

2 Matthew O'Sullivan De Dolfijn 1:12.36 200502609 ___________
3 Kenan Coeruez Feijenoord Albion 1:07.93 200300357 ___________
4 Jeffrey Camphens DWT 1:10.30 199503113 ___________
5 Cruz de Groot DWT 1:14.82 200801077 ___________

Programmanr. 56 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
18-4-2022 - 12:38 Startlijst
Toernooirecord Sen 1+ 1:17.45 Anne Noom NED Haarlem 22-4-2019
Toernooirecord Jgd 1+2 1:21.37 Chantal Beijer NED Haarlem 20-4-2014
Toernooirecord Jun 3-4 1:18.54 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 2-4-2018
Toernooirecord Jun 1-2 1:22.31 Anna-Lena Kuhn GER Haarlem 17-4-2017

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Lotte van Gessel ZV De Zaan NT 200300900 ___________
3 Dewi Meijer De Dolfijn 1:36.53 201000302 ___________
4 Heleen Roozen DWT NT 201002930 ___________

Serie 2 van 4

2 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:32.24 201002302 ___________
3 Yara van Asselen De Dolfijn 1:27.55 200900408 ___________
4 Maya Petroutsos Kzc 1:31.27 200701814 ___________
5 Anoeska Romein ZV De Zaan 1:34.44 200401978 ___________

Serie 3 van 4

2 Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:26.56 200800262 ___________
3 Carlotta Meese Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm1:26.24 408837 ___________
4 Floortje van 't Wout De Dolfijn 1:26.42 200802286 ___________
5 Nicole Stahli De Dolfijn 1:27.43 200600542 ___________

Serie 4 van 4

2 Yvonne Engel ZV De Zaan 1:26.13 200300780 ___________
3 Chantal Beijer DWT 1:17.06 199700884 ___________
4 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:21.28 200601372 ___________
5 Marit Hakvoort Kzc 1:26.13 200601062 ___________
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Programmanr. 57 4 x 50m wisselslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18-4-2022 - 12:47 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:54.49 ___________
Afnan Berhniche 11, Kyaro Giuliano 10, Melody Paulussen 11, Cayden Malone 10

Programmanr. 58 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18-4-2022 - 12:51 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 De Dolfijn 3 De Dolfijn 2:06.52 ___________
Alexander Griston 08, Amos Sabag 08, Linde van Wijngaarden 06, Sofya Kuznetsova 07

4 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 2Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm2:10.00 ___________
Marten Lipps 10, Jakob Wagner 07, Pauline Grimme 10, Pia-Sophie Alpmann 06

Serie 2 van 3

2 De Dolfijn 4 De Dolfijn 2:05.47 ___________ BM
Mike Hilders 09, Megan Snoek 09, Mirre van Wijngaarden 08, Nicole Stahli 06

3 De Ham 1 De Ham 1:58.34 ___________ BM
Rodrigo Smit 06, Dinand Kop 09, Anne Demmers 08, Leon Kerkhoff 06

4 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 1Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm2:02.02 ___________
Nikita Karpov 07, Erik Wagner 07, Paulina Döch 07, Karina Dering 06

Serie 3 van 3

2 De Dolfijn 2 De Dolfijn 1:57.64 ___________
Jaimie van Asselen 06, Lou van Leeuwen 07, Floortje van 't Wout 08, Lillian Green 07

3 De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:49.79 ___________
Nándor Szabó 07, Matthew O'Sullivan 05, Emma Rose Buitenkamp 08, Indira van Aggele 08

4 DWT 1 DWT 1:56.50 ___________
Jeffrey Camphens 95, Willem Weustink 08, Skye de Groot 05, Chantal Beijer 97

5 DWT 2 DWT 1:57.65 ___________ BM
Thijmen Wender 05, Cruz de Groot 08, Derck Hoogeboom 90, Peter van de Bor 84


